__________________________________

Rua Vendelino Maffezzzolli, n.° 333
Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE n.o 01/2023

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, mantido pela Fundação
Educacional de Brusque - FEBE, com sede na Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333, Bairro
Santa Terezinha, município de Brusque/SC, CEP 88352-360, Fone/Fax n.º (47)3211-
7000, home page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em vigor, faz saber,
por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Fica cancelada, para o 1.º Semestre Letivo de 2023, a oferta da 1.ª Fase do Curso de
Psicologia no período matutino, divulgada por meio do Edital UNIFEBE n.º 73/2022, de
14/10/2022, e posteriores alterações, tendo em vista o número insuficiente de candidatos
inscritos.

2. O encargo de expediente pago como inscrição e a primeira parcela da mensalidade
escolar, quando for o caso, serão devolvidos aos interessados, conforme orientações dos
setores competentes da UNIFEBE, preferencialmente, até o dia 13/1/2023 (sexta-feira).

3. Informações complementares poderão ser solicitadas por meio do e-mail:
secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 11 de janeiro de 2023.

Prof.ª ROSEMARI GLATZ
Reitora

Publicado na UNIFEBE em 11 de janeiro de 2023

http://www.unifebe.edu.br/